








Nidzica, dn.31.01.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców znak postępowania: DOA.2710.1.2020.JD               
WYJAŚNIENIA Nr 1 DO 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy przetargu nieograniczonego

na wykonanie zamówienia publicznego
„Budowa bieżni lekkoatletycznej i ścieżki biegowej oraz skoczni do skoku w dal”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniam treść SIWZ:
Pytanie nr 1:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź do pyt. nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.
Pytanie nr 2:
Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

Odpowiedź do pyt. nr 2: 

Zamawiający wskazał w Rozdziale XIII Opis sposobu obliczenia ceny:” 1.Wykonawca określi cenę oferty  za całość przedmiotu zamówienia w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.
2. Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesienie Wykonawca z tytułu należytej realizacji przedmiotu zamówienia, cena nie podlega negocjacjom.
3. Cena (wartość ogółem) w ofercie musi być wyrażona w polskich złotych, liczbowo i słownie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cena musi zawierać należny podatek VAT. Prawidłowe ustalenie stawki należnego podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy, zgodnie  z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym.  Zamawiający przyjmie do porównania w trakcie oceny ofert- cenę brutto wskazaną w ofercie.

4.Wykonawca jest zobowiązany do szczegółowego przeanalizowania przedmiotu zamówienia; zaleca się również dokonanie wizji w terenie, załączony do SIWZ przedmiar ma charakter pomocniczy.

5. Obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie ryczałtowe obliczone przez Wykonawcę. Przy wynagrodzeniu ryczałtowym to wykonawca ponosi pełne ryzyko i  odpowiedzialność za ustalenie ilości robót oraz przeprowadzenie na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego.”
Zakres robót określa projekt, który jest podstawą do wykonania robót objętych zamówieniem. Wykonawca powinien określić cenę ryczałtową na podstawie projektu, wszelkie przedmiary mają charakter pomocniczy.
Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź do pyt. nr 3: 

Zamawiający wskazał w  § 3 pkt 2 załącznika nr 7 do SIWZ  tj. UMOWY O ROBOTY BUDOWLANE – Projekt:  „2) zakończenie i przekazanie Zamawiającemu całego przedmiotu umowy, potwierdzonego protokołem odbioru końcowego najpóźniej do dnia 31 lipca 2020 r.”.
Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i  odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź do pyt. nr 4: 

Zamawiający udostępnił całą dokumentację w jakiej jest posiadaniu, wykonawca przed złożeniem oferty jest zobowiązany do szczegółowego przeanalizowania przedmiotu zamówienia; zaleca się również dokonanie wizji w terenie. Obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie ryczałtowe obliczone przez Wykonawcę. Przy wynagrodzeniu ryczałtowym to wykonawca ponosi pełne ryzyko i  odpowiedzialność za ustalenie ilości robót oraz przeprowadzenie na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego.
Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź do pyt. nr 5: 

Zamawiający dokonał skutecznego zgłoszenia robót budowlanych w Starostwie Powiatowym w Nidzicy na podstawie załączonej dokumentacji. Obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie ryczałtowe obliczone przez Wykonawcę. Przy wynagrodzeniu ryczałtowym to wykonawca ponosi pełne ryzyko i  odpowiedzialność za ustalenie ilości robót oraz przeprowadzenie na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego.
Pytanie nr 6:

Proszę o podanie jaką kwotę zamierza Zamawiający przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie.

Odpowiedź do pyt. nr 6: 
Stosownie do treści art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
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